[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2016

	№
	250

	хутор Бойкопонура

О признании утратившими силу  некоторых

правовых актов администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района

В соответствии  с Федеральным  законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, протестами прокуратуры Калининского района от 02.12.2016 года № 7-02/7292, № 7-02/7277, № 7-02/7285, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 20.01.2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;
2) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 12.02.2016 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности»;
3) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 08.02.2016 года № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно».
2

4) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 012.02.2016 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги

 «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»;

5)  постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 08.02.2016 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;

6) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 08.02.2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

7) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 20.01.2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  его   на    официальном  сайте    администрации    Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования:

4.1. пп.1,2, 3, 4, 6, 7 п.1, не ранее 1 января 2017 года;

4.2. пп. 5 п.1,  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.
Глава Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района                                                                 С.И. Беспальченко